长沙文成机电设备合伙企业（普通合伙）
清 算 报 告
一、企业清算组成立于2018年12月01日，经全体合伙人同意决定注销。
二、企业清算组成立后于2018年12月01日在长沙市市场监督管理局办理备案手续，并于2018年12月09日在《长沙晚报》予以公告。
三、企业的基本情况：成立于2017年3月16日，出资份额100万元；由王大军、刘大凤两位合伙人共同出资组建。
四、截止2019年01月25日止，合伙企业目前财务状况和资产购成情况：合伙企业总资产50万元，净资产50万元，负债为0万元，合伙企业清算费用、职工工资、社保金、法定补偿金、税收、债务已支付完毕，剩余净资产由全体合伙人按合伙协议的约定分配。本企业于2019年01月25日正式完成清算工作。
五、如有遗留的债权债务问题，由全体合伙人依法承担。
特此报告。

全体合伙人签名：

王大军
 刘大凤
[image: image1.png]

2019年01月25日